a constitutione ad a. 1677, vol. 1, p. 126. 
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theologicorum, tum Ordo studiorum philosophicorum, tum 
Pontificium Institutum quod Missionale Scientificum vocant, 
quodque sive Iuris Canonici sive Missionologiae, quam nomi
nant, lauream publice tribuit, omnia complectantur quae ad 
Universitatum dignitatem pertinent, ad normam Constitutio
nis Apostolicae Deus scientiarum Dominus a Decessore Nostro 
fel. rec. Pio XI datae,7 volumus idcirco ut Athenaeum hoc No
strum apud Apostolicam hanc Sedem itemque apud viros doctos 
cuiusvis gentis eum existimationis locum obtineat, quem mere
tur, atque adeo debita eidem iura agnoscantur. 

Quapropter praeclaras hasce nacti occasiones, sive expleti 
anni quadragesimi, ex quo operam Nosmetipsi navare coepimus 
Coetui a Propagatione Fidei appellato,8 sive proxime ineundi 
Concilii Oecumenici Vaticani II, quod luce et palam ostendet 
omnibus Christi Ecclesiam filios ubicumque gentium numerare, 
motu proprio ac Nostra Apostolica auctoritate decernimus 
atque declaramus Athenaeum Urbanianum, canonice erectum 
et Consilio Fidei Propagandae concreditum, quod studiorum 
Ordines continet, quos modo diximus, nunc et in posterum 
Pontificiam Universitatem Urbanianam esse nuncupandum; 
pariterque praecipimus, ut nova haec appellatio in statuta et 
leges Athenaei inducatur, quae quidem vi sua valere pergunt. 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis 
decreta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis 
quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Si Petrum, die i mensis Octobris, anno 
MDCCCCLXII, Pontificatus Nostri quarto. 

IOANNES PP. XXIII 

7 Cf. A. A. 8., XXII, 1931, pp. 241-284. 
» Cf. A. A. 8., TAY, 1962, p. 431. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

MANILENSIS - LIPENSIS 

(MALOLOSINAE ET IMUSENSIS) 

Ex archidioecesi Manilensi et dioecesi Lipensi quibusdam detractis ter

ritoriis, duae dioeceses constituuntur, quarum nomina « Malolosina » et 

« Imusensis ». 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi fidelium consulere utilitati atque bono cum grave sit Nostrum, 

quod divinitus accepimus, officium, precibus censuimus esse annuendum, 

quas venerabilis Frater Salvator Siino, Archiepiscopus titulo Pergensis 

et in Insulis Philippinis Apostolicus Nuntius, post quidem auditos quo

rum interesset locorum Ordinarios, Apostolicae Sedi adhibuit, ut duae